

**Kent Laursen Holding ApS**  
**Østre Ringgade 90, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 29 78 79 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Kent Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse        |
| 13 | Balance                  |
| 15 | Egenkapitalopgørelse     |
| 16 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |                                                                                                                                          |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>         | Kent Laursen Holding ApS<br>Østre Ringgade 90<br>8722 Hedensted<br><br>CVR-nr.: 29 78 79 72<br>Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 |
| <b>Direktion</b>         | Kent Laursen                                                                                                                             |
| <b>Revision</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle                                                      |
| <b>Kapitalinteresser</b> | FK Holding Hedensted ApS, Hedensted<br>JK Laursen Invest ApS, Hedensted                                                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt i øvrigt at drive anden form for investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.719 t.kr. mod 3.958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                                                | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-42.953</b>   | <b>-16.207</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -12.778          | -12.778          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-55.731</b>   | <b>-28.985</b>   |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 4.905.462        | 3.696.979        |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.135            | 375.211          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -131.835         | -85.500          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.719.031</b> | <b>3.957.705</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>4.719.031</b> | <b>3.957.705</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.905.462        | 3.696.979        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.500.000        | 1.000.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.686.431       | -739.274         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>4.719.031</b> | <b>3.957.705</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>           |                                       |                   |                   |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                       | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                   |                   |
| 1                        | Grunde og bygninger                   | 1.116.840         | 1.129.618         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt        | 1.116.840         | 1.129.618         |
| 2                        | Kapitalinteresser                     | 27.865.163        | 25.059.701        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | 27.865.163        | 25.059.701        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>28.982.003</b> | <b>26.189.319</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                   |                   |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer    | 157.551           | 306.401           |
|                          | Varebeholdninger i alt                | 157.551           | 306.401           |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.847             | 159.674           |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat           | 70                | 2.880             |
|                          | Andre tilgodehavender                 | 0                 | 61                |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | 3.917             | 162.615           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele   | 466.244           | 750.297           |
|                          | Værdipapirer i alt                    | 466.244           | 750.297           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>627.712</b>    | <b>1.219.313</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>29.609.715</b> | <b>27.408.632</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                                | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.707.234        | 11.901.772        |
| Overført resultat                                          | 10.971.711        | 10.558.142        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.500.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>27.303.945</b> | <b>23.584.914</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 420.679           | 443.810           |
| Anden gæld                                                 | 667.695           | 1.687.813         |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | 1.088.374         | 2.131.623         |
| <br>3 Kortfristet del af langfristet gæld                  | 1.023.284         | 1.022.501         |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 124.885           | 477.246           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250             | 6.250             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 1.722             | 153.752           |
| Anden gæld                                                 | 61.255            | 32.346            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 1.217.396         | 1.692.095         |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b>2.305.770</b>  | <b>3.823.718</b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b>29.609.715</b> | <b>27.408.632</b> |
| <br>4 Oplysninger om dagsværdi                             |                   |                   |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                    |                   |                   |
| 6 Eventualposter                                           |                   |                   |



## Egenkapitalopgørelse

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt             |
|----------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020    | 125.000                 | 10.297.632                                                               | 9.197.416              | 1.000.000                                     | 20.620.048        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                        | 0                      | -1.000.000                                    | -1.000.000        |
| Resultatandel              | 0                       | 3.696.979                                                                | -739.274               | 1.000.000                                     | 3.957.705         |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -2.100.000                                                               | 2.100.000              | 0                                             | 0                 |
| Øvrige kapitalreguleringer | 0                       | 7.161                                                                    | 0                      | 0                                             | 7.161             |
| Egenkapital 1. maj 2021    | 125.000                 | 11.901.772                                                               | 10.558.142             | 1.000.000                                     | 23.584.914        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                        | 0                      | -1.000.000                                    | -1.000.000        |
| Resultatandel              | 0                       | 4.905.462                                                                | -1.686.431             | 1.500.000                                     | 4.719.031         |
| Udloddet udbytte           | 0                       | -2.100.000                                                               | 2.100.000              | 0                                             | 0                 |
|                            | <b>125.000</b>          | <b>14.707.234</b>                                                        | <b>10.971.711</b>      | <b>1.500.000</b>                              | <b>27.303.945</b> |

**Noter**

|                                              | 30/4 2022         | 30/4 2021         |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>                |                   |                   |
| Kostpris primo                               | 1.216.786         | 1.216.786         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                       | <b>1.216.786</b>  | <b>1.216.786</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                  | -87.168           | -74.390           |
| Årets af-/nedskrivninger                     | -12.778           | -12.778           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>          | <b>-99.946</b>    | <b>-87.168</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>          | <b>1.116.840</b>  | <b>1.129.618</b>  |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                  |                   |                   |
| Anskaffelsessum, primo primo                 | 13.157.930        | 13.157.930        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                       | <b>13.157.930</b> | <b>13.157.930</b> |
| Opskrivninger primo                          | 13.585.888        | 11.626.497        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 5.260.713         | 4.052.230         |
| Udbytte                                      | -2.100.000        | -2.100.000        |
| Regulering af renteswap                      | 0                 | 7.161             |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                  | <b>16.746.601</b> | <b>13.585.888</b> |
| Afskrivninger på goodwill primo              | -1.684.117        | -1.328.866        |
| Årets afskrivninger på goodwill              | -355.251          | -355.251          |
| <b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>      | <b>-2.039.368</b> | <b>-1.684.117</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>          | <b>27.865.163</b> | <b>25.059.701</b> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med        | 0                 | 355.251           |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                    |                   |                   |
|                                              | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| FK Holding Hedensted ApS                     | Hedensted         | 50 %              |
| JK Laursen Invest ApS                        | Hedensted         | 50 %              |

## Noter

### 3. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>30/4 2022 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>30/4 2022 | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 443.963                 | 23.284                                      | 420.679                          | 339.989                |
| Anden gæld                        | 1.667.695               | 1.000.000                                   | 667.695                          | 0                      |
|                                   | <b>2.111.658</b>        | <b>1.023.284</b>                            | <b>1.088.374</b>                 | <b>339.989</b>         |

### 4. Oplysninger om dagsværdi

|                                                             | Børsnoterede<br>aktier |
|-------------------------------------------------------------|------------------------|
| Dagsværdi ultimo                                            | 466.244                |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -184.893               |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 444 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 1.117 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og kautionsforpligtelser overfor kapitalinteresser. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalineressers virksomheders bankengagement. Det samlede engagement udgør en kreditramme på 20.060 t.kr. og udviser pr. 30. april 2022 et samlet træk på i alt 13.042 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalineressers kreditforenings engagement. Det samlede engagement udgør pr. 30. april 2022 i alt 27.242 t.kr.